平成２４年１２月吉日

代表者各位

第１回・香川県 U-9 新春サッカー大会実施のご案内

(一社)香川県サッカー協会第 4種委員会

委員長 長 尾 文 博

（公印省略）

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当委員会の活動に、種々ご理解ご協力を賜

り誠に有り難うございます。

さて、この度新設大会となります『第１回・香川県 U-9 新春サッカー大会』を下記のとおり開催いた

します。本年度【『めざせ生島！』香川県 U-9 サッカー大会】を春に実施しました。同大会は選手登録

を必須に実施しましたが U-9 の公式戦が同大会しか無く、新たな大会をというご意見が県内多くの指導

者・保護者からいただきました。長時間をかけて皆様のご希望にそえる形を検討してまいりましたがこ

の度 U-9 の新設大会を実施する運びとなりましたので、参加のご検討をお願いいたします。

尚、参加申し込み締め切りは平成２４年１２月２３日必着ですので下記申込先までメールにて返送を

お願いします。

敬具

記

１ 大会日程   平成２５年２月２日・３日（予選リーグ）、１０日、１１日（決勝トーナメント）

２ 会  場   成合サッカーグラウンド、高松市東部運動公園

３ 参 加 費   ３,０００円/チーム  （大会初日、成合グラウンドにて徴収）

４ 申 込 先  ＜高松・東讃地区＞ 第 4種委員会  長谷山

          アドレス hase.trn4611@hi.enjoy.ne.jp

＜中讃・西讃地区＞ 第 4種委員会  池内

           アドレス cyusan-jff@amail.plala.or.jp

５ 募集チーム数 最大 40 チーム（先着順）

         尚、5チーム／１ブロック、最大 8 ﾌﾞﾛｯｸを想定していますがチーム数によっては参

加をブロックチーム数、ブロック数、予選試合数等の変更だけでなく参加をお断り

する場合もありますので受付は先着順とさせていただきます。

       ＊参加総数例 例 1：40 チーム（5チーム／ブロック、計 8ブロック・予選参加 2日間）

              例 2：35 チーム（5チーム／ブロック、計 8ブロック・予選参加 2日間）

例 3：32 チーム（4チーム／ブロック、計 8ブロック・予選参加 1日間）

例 4：30 チーム（5チーム／ブロック、計 6ブロック・予選参加 2日間）

       ＊参加申し込み締め切り：平成２４年１２月２３日（日） 必着（メール）

（大会申込書を送って下さい）

５ そ の 他   本大会は選手登録が必須になります。

         新規登録が必要な場合は 12月 27日までに申請及び登録費用の振込みを完了させて

ください。それ以降の登録につきましては本大会に間に合いませんのでご注意くだ

さい。尚、県内移籍登録は現在受け付けておりませんのでお間違えなきようにお願

いします。

           新規登録につきましては下記ＵＲＬをご確認ください。

http://www.kagawa-fa.com/4th/2011/soumu/entry.htm

以上

http://www.kagawa-fa.com/4th/2011/soumu/entry.htm